Ofício nº 184/2025 – SECULT/DAF Ananindeua (PA), 30 de julho de
2025.

Secretaria Municipal de Cultura de Ananindeua
Endereço: Cidade Nova V WE 30 nº xx – Bairro: Coqueiro– CEP: 67133-120 Ananindeua-PA

Do: DEPT° ADMINISTRATIVO/ FINANCEIRO

Para: GABINETE

BRENO MESQUITA DA ROSA

Secretário Municipal de Cultura

Venho por meio deste, solicitar concordância da vossa senhoria para efetuar o

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DIRETA POR INEXIGIBILIDADE, referente ao

objeto de Contratação de empresa especializada para o fornecimento de uma

Plataforma para MAPA CULTURA DE ANANIDEUA, para atender as necessidades

desta Secretaria Municipal de Cultura-SECULT, sendo a Empresa R R S

TECHNOLOGY LTDA, CNPJ: 55.276.096/0001-07, pelo Prazo de 12 (doze) meses

no valor total de R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais) e.

Autorizo:

BRENO MESQUITA DA ROSA
Secretário Municipal de Cultura

Atenciosamente,

YANN DOUGLAS
Diretor Administrativo

		2025-07-30T09:32:55-0300
	BRENO MESQUITA DA ROSA:67448275291

		2025-07-30T09:33:17-0300
	YANN DOUGLAS MORAES DE SOUZA:02899185292